

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0046 บ.กษชัย-บ.โคกป่ากุง อ.ลืออำนาจ , เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหล่ทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. หน้า 0.04 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,225 ตร.ม.
รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556
กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ.1-0046 บ.กษชัย - บ.โคกป่ากุง / อ.ลืออำนาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน อบจ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,141,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. โดยวิธี Pavement In-Place Recycling
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กรกฎาคม 2566 เป็นเงิน 2,945,920.29 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทรัมย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 มนูญ ปราบกฎ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อธิปัตย์ เพียรธรรม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อธิปัตย์ เพียรธรรม

19 กรกฎาคม 2566 13:25:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0046 บ.ทุ่งชัย-โคกป่ากู่ อ.เสี้อ่านาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. หน้า 0.04 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0046 บ.ทุ่งชัย-โคกป่ากู่ อ.เสี้อ่านาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. หน้า 0.04 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือผู้รับจ้าง/ผู้รับเหมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	200.000	1,333.09	266,618.00	1.3624	1,816.20	363,240.36
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement in Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	4,225.000	92.25	389,756.25	1.3624	125.68	531,003.93
3	2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรอิมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรอิมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,450.000	28.01	96,634.50	1.3624	38.16	131,654.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ด. 1-0046 บ.กุงชัย-บ.โคกป่ากุง อ.สีอำนาจ , เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.04 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

รายละเอียดโครงการ/งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ด. 1-0046 บ.กุงชัย-บ.โคกป่ากุง อ.สีอำนาจ , เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.04 ม.

หรือพิมพ์ไม่พอกรกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556 กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพิมพ์ไม่พอกรกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556 กำหนด

หรือพิมพ์ไม่พอกรกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ. 2556 กำหนด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 3. งานผิวไหลทาง 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 4. งาน Taper 4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม. /	3,450.000 /	297.76	1,027,272.00 /	1.3624	405.66 /	1,399,555.37 /
5		ตร.ม. /	600.000 /	28.01	16,806.00 /	1.3624	38.16 /	22,896.49 /
6		ตร.ม. /	600.000 /	297.76	178,656.00 /	1.3624	405.66 /	243,400.93 /
7		ตร.ม. /	175.000 /	28.01	4,901.75 /	1.3624	38.16 /	6,678.14 /

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0046 บ.กุยชัย-บ.โคกป่ากุง อ.สีโออำนาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.04 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. 1-0046 บ.กุยชัย-บ.โคกป่ากุง อ.สีโออำนาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556 กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือผู้แทนไม่น้อยกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของศกกรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556 กำหนด

หรือผู้แทนไม่น้อยกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของศกกรบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556 กำหนด

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูน Prime Coat) 5. งานทางเชื่อม 5.1 งานในพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม./	175,000	297.76	52,108.00	1,3624	405.66	70,991.93
9	5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 5.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 6. งานตีเส้นจราจร 6.1 สีเทอร์โมพลาสติก 6.2 Rumble Strips	ตร.ม./	155,000	14.91	2,311.05	1,3624	20.31	3,148.57
10		ตร.ม./	155,000	294.71	45,680.05	1,3624	401.51	62,234.50
11		ตร.ม./	135,000	290.00	39,150.00	1,3624	395.09	53,337.96
12		ตร.ม./	15,600	460.00	7,176.00	1,3624	626.70	9,776.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ล. 1-0046 บ.กุงชัย-โคกป่ากุง อ.สีอำนาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. หน้า 0.04 ม.

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพิมพ์ในใบย่อยกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อ.บ.ท. พ.ศ. 2556 กำหนด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อ.ล. 1-0046 บ.กุงชัย-โคกป่ากุง อ.สีอำนาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางข้างละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. หน้า 0.04 ม.
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
13	7. งานจราจรสงเคราะห์ 7.1 งานปรับปรุง 7.1.1 หลัทธิโคมเดตร	หลัก /	1.000	220.00	220.00	1.3624	299.77	299.72	
14	7.2 งานติดตั้ง 7.2.1 ป้ายกั้นถนนหน้าทับกรทุก	ชุด /	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3624	16,021.82	32,043.64	
15	7.2.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31- ต60	ชุด /	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3624	4,059.95	12,179.85	
							รวมราคากลาง		2,945,920.29

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

0-1 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.04 ม.

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ออ.ถ. 1-0046 บ.ทุ่งชัย-บ.โคกป่ากู่ อ.เสี้อ่านาจ, เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง 6.00 ม. ไหลทางขางละ 0-1 ม. ยาว 600 ม. ทน 0.04 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,225 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนของโครงการบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. พ.ศ. 2556 กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง



(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(มนูญ ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อธิปไตย เพียรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง